[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИНЯВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «17» февраля 2012 года № 4
Об утверждении перечня муниципального движимого имущества,

подлежащего приватизации

Руководствуясь ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением совета депутатов муниципального образования Синявинское городское поселение от 16.12.2008 г. № 39 «Об утверждении положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии со ст. 4 и ст. 34 Устава МО Синявинское городское поселение, совет депутатов решил:

1. Утвердить перечень объектов движимого имущества муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, подлежащих приватизации, согласно приложению.

2. Администрации МО Синявинское городское поселение осуществить приватизацию имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения способом и на условиях, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании МО Синявинское городское поселение.

Глава муниципального образования                                                              Ю.Л. Ефимов

Разослано: дело, сектор УМИ администрации МО Синявинское городское поселение, прокуратура, ИД «Ладога»
Утверждено

решением совета депутатов

МО Синявинское городское поселение

от «17» февраля  2012 г. № 4
(Приложение)

Перечень объектов движимого имущества муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области,

подлежащих приватизации
	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Год выпуска
	свидетельство о регистрации права муниципальной собственности
	Регистрационный номер
	Особые отметки
	Балансовая стоимость по состоянию на 1 января 2012 года (тыс.руб.)

	1
	Автомобиль CHEVROLET NIVA
	2006
	Свидетельство о регистрации ТС № 47 РЕ 823993 выдано ФМРЭО-15 Кировск ГУВД Санкт-Петербурга от 09.02.2007года,
	В 434 ОК 47
	двигатель № 0160143,

кузов № 0148631, идентификационный номер (VIN) X9L21230060148631, ПТС серия 47 № 823993.

	350 064,00

	2
	Автомобиль ГАЗ 31105
	2006
	Свидетельство о регистрации ТС № 47 РЕ 803835 выдано ФМРЭО-15 Кировск ГУВД Санкт-Петербурга от 14.02.2007года,
	В 433 ОК 47